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50 Dorso
Agordo, Domenica 15/05/2022 - 11:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Cadetti (P) - M

1° 5 1 ZANELLA ALEX

2° 2 1 TOPRAN CUTIN SAMUELE
3° 6 1 BELLINAZZIMATTIA

4° 1 1 SCARIOT MATTIA
Seniores (P) - M

1° 4 1 ZANARDIMATTEO

2° 3 1 LENAGIACOMO LUCA

Circuito SwimTeen Foglio n. 1
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie

Anno

2006
2005
2005
2005

2004
2004

15/05/2022

Assoluti Maschi Propaganda

Societa Tempo Pti
ONDABLU SSD 00:35.0
DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:36.3
ONDABLU SSD 00:39.6
ONDABLU SSD 00:39.8
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:33.3
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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